
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 14.05.2021 року №  114-ОД
м. Бровари

Про заходи з підготовки та 
проведення Дня Європи у Броварській 
міській територіальній громаді у 2021 році

На виконання указу Президента України від 19.04.2003 № 339/2003 «Про 
День Європи», з метою забезпечення підготовки і проведення Дня Європи у 
Броварській міській територіальній громаді, керуючись пунктом 20 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити заходи з підготовки та проведення Дня Європи у 
Броварській міській територіальній громаді у 2021 році (далі - заходи), що 
додаються.

2. Виконавчим органам Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчому комітету забезпечити реалізацію заходів 
та про хід їх виконання інформувати управління економіки та інвестицій в 
строк до 05 червня 2021 року.

3. Управлінню економіки та інвестицій забезпечити координацію і 
узагальнення проведеної роботи.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Миколу Бабака.

Міський голова Ігор САПОЖКО



Додаток 
до розпорядження
міського голови
від 14.05.2021року № 114-ОД

ЗАХОДИ

з підготовки та проведення Дня Європи у Броварській міській 
територіальній громаді у 2021 році

1.Постійно діюча виставка «Дружба без кордонів», присвячена містам-
побратимам Броварів.

                                                   Відділ культури.                                       
                                                   Броварський краєзнавчий музей,
                                                   постійно
 
2. Тематична книжкова виставка «Європа від А до Я».
                          
                                                    Відділ культури.                                       
                                                    Броварська міська бібліотека,
                                                    www.facebook.com/brovarybiblioteka,
                                                    травень 2021 року

3. Віртуальна подорож «Європа без кордонів. Подорожуємо Європою».

                                                    Відділ культури.                                       
                                                    Броварська міська бібліотека для дітей,
                                                    www.facebook.com/childrenslibrarybrovary,
                                                    травень 2021 року

4. Інформування про відзначення Дня Європи на ресурс-порталах.

                                                    Управління економіки та інвестицій.
                                                    Відділ культури.
                                                    www.brovary-rada.gov.ua,
                                                    www.facebook.com/klubbrovary,
                                                    www.facebook.com/mkcprometey,
                                                    травень 2021 року

5. Зустріч із броварським істориком, краєзнавцем Ігорем Кріпаком «Польща 
- Україна: локальна історія союзників».
                  
                                                    Відділ культури.
                                                     Польське культурно-освітнє товариство
                                                     «Родина».

http://www.facebook.com/brovarybiblioteka
http://www.facebook.com/klubbrovary
http://www.facebook.com/mkcprometey


                                                     Комунальний заклад клубного типу
                                                     «Культурно-інноваційна платформа
                                                     «ТепЛиця»,
                                                      15 травня 2021 року,15.30

6.Відкритий чемпіонат України з футболу серед команд ліги учасників АТО 
на Кубок  Героїв АТО»,  ФК «Побратим»  (м. Бровари) – ФК «Арсенал ЗСУ» 
(м. Радомишль, Житомирська обл.).

                                                      Відділ фізичної культури та спорту.
                                                     Стадіон  МФК «Бровари»,
                                                    15 травня 2021 року

7. Відкритий чемпіонат м. Бровари з футболу «БроКАП» серед юнаків 2009-
2010 рр. н.
                                                       Відділ фізичної культури та спорту.
                                                           Стадіон  МФК «Бровари», 
                                                           15-16 травня 2021 року

8. Лекція на відкритому просторі «Підлітки для підлітків: практична 
демократія по-європейски».

                                                       Управління освіти і науки.                                       
                                        Палац творчості дітей та юнацтва.

                                                       Парк  культури та відпочинку «Перемога»,
                                                       18 травня 2021 року, 16.00

9. Онлайн-проєкт дитячої творчості «Зіркова доріжка - 2021».  
                                                       Управління освіти і науки.                                       

                                  Палац творчості дітей та юнацтва,
                                                        26 травня 2021 року

10. Міжнародний музичний табір «Music Camp International».
                                                        Відділ культури.
                                                        Броварська міська дитяча школа мистецтв.
                                                        Парк  культури та відпочинку «Перемога»,
                                                        27 травня – 01 червня 2021 року

Міський голова Ігор САПОЖКО


